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در دیدار رئیس دانشگاه با فرمانده سپاه فجر استان فارس؛

از همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با مجموعه سلامت فارس تقدیر شد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به مناسبت گرامیداشت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با فرمانده سپاه

فجر استان فارس دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این دیدار با تبریک عید سعید فطر و سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی، سپاه پاسداران را پشتوانه امنیت کشور دانست و از همراهی و تعامل سپاه پاسداران با مجموعه سلامت فارس تقدیر کرد.

او با اشاره به همراهی سپاه فجر استان با دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ویژه در مسیر سخت مبارزه با کرونا، این همراهی را عاملی برای خدمت رسانی
بهتر به مردم عزیز استان برشمرد و بر تداوم همکاری مجموعه سپاه فجر استان با دانشگاه تاکید کرد.

فرمانده سپاه فجر استان فارس نیز در این دیدار با تبریک عید سعید فطر و تقدیر از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، وجود روحیه تعامل و همکاری
بین دو مجموعه را مثبت ارزیابی کرد و هدف نهایی این همکاری ها را خدمت به مردم دانست.

سردار پاسدار «یداله بوعلی» با اشاره به اهمیت توسعه مراکز درمانی در استان با هدف تقویت خدمت رسانی به مردم، بر هم افزایی و تعامل بین
سازمان های استان برای خدمت رسانی به مردم تاکید کرد.

او با اشاره به اینکه فارس یکی از قطب های پزشکی در کشور به شمار می رود و بیماران از استان های مختلف برای دریافت خدمات سلامت به فارس
مراجعه می کنند، اضافه کرد: هر چه زیر ساخت های درمان در فارس ارتقا پیدا کند، خدمت رسانی به مردم و بیماران به شکل بهتری انجام می شود.

در این نشست همچنین راهکارهای توسعه همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سپاه فجر استان فارس بررسی و حاضران در این زمینه گفت و گو
و تبادل نظر کردند.

در این دیدار که ظهر روز، چهارم اردیبهشت ۱۴۰۲ در دفتر فرمانده سپاه فجر استان فارس برگزار شد، دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» معاون توسعه
مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سرهنگ پاسدار «حسین صمصام» رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس، دکتر «سالار خواجه پور»
مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مهندس «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه نیز حضور داشتند.


